
Contacto

Teléfono 966989231
Correo Electrónico idelsa@elda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2025 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto de Desarrollo de Elda y Servicios Administrativos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.idelsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9nF0%2Ftg%2BDwUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro de responsabilidad civil para el alumnado en prácticas de Atención
Sociosanitaria del Taller de Empleo Elda XIII (Expte. FOTAE/2024/4/03)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.126,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.126,98 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/03/2025 al 26/02/2026

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DAVID RICO JOVER, S.L.



Ofertas recibidas 1

NIF B53409421
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.126,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.126,98 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/03/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zrpHgnbLNrhQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000015670343 |  2025-000331427 | Thu, 27 Mar 2025 12:53:10:428 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118050476310668623197146156609471462848 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


